UNIÃO DAS FREGUESIAS DE SALVATERRA DE MAGOS E FOROS DE SALVATERRA

EDITAL Nº 133/2020
REUNIÃO ORDINÁRIA DA JUNTA DE FREGUESIA

Manuel Joaquim Oliveira Faria Bolieiro, Presidente da Junta de

Freguesia de Salvaterra de Magos e Foros de Salvaterra, do Município de
Salvaterra de Magos:

Torna público, nomeadamente tendo em atenção o preceituado no artº
21º, da Lei nº 75/2013, de 12 de Setembro, que no dia 16-11-2020, se realizará,
pelas 18:00 horas, no Salão da Sede da Junta de Freguesia de Salvaterra de
Magos e Foros de Salvaterra, em Rua Timor Lorosae, nº 2 – 2120-100
Salvaterra de Magos, a reunião Ordinária, com a seguinte ordem de trabalhos:

Ponto Um: Ata nº 67-2020, da reunião ordinária da Junta de 02-11-
2020 – Para Deliberação;
Ponto Dois: Cemitério de Foros de Salvaterra – Requerimento de Licença
para Obras em Sepultura Temporária – Requerente Maria Luisa Santos
Nunes – Para Deliberação;
Ponto Três: Cemitério de Foros de Salvaterra – Requerimento de Licença
para Obras em Sepultura Temporária – Requerente António Gonçalves –
Para Deliberação;
Ponto Quatro: Cemitério de Salvaterra de Magos – Requerimento de
Concessão de Terreno para Sepultura Perpétua – Requerente Maria Clara
de Jesus Ferreira e Herdeiros - Para Deliberação;
Ponto Cinco: Cemitério de Salvaterra de Magos – Requerimento de
Averbamento de Alvará de Concessão de Terreno para Sepultura
Perpétua – Requerente Maria Teresa Valério da Silva Fundão e Irmãs –
Para Deliberação;
Ponto Seis: Cemitério de Salvaterra de Magos – Requerimento de
Trasladação de Ossadas – Requerente Plautila Maria Rodrigues
Figueiredo – Para Deliberação;
Ponto Sete: Cemitério de Salvaterra de Magos – Requerimento de
Trasladação de Ossadas – Requerente Maria Isabel Almeida Santa
Bárbara – Para Deliberação;
Ponto Oito: Cemitério de Salvaterra de Magos – Requerimento de
Concessão de Ossário com Caráter de Perpetuidade – Requerente Maria
Isabel Almeida Santa Bárbara e Irmã - Para Deliberação;
Ponto Nove: Informação do Senhor Presidente sobre a 12ª Alteração ao
Orçamento da Despesa e 9ª ao PPA – Para Deliberação;
Ponto Dez: Orçamento e Grandes Opções do Plano (Plano Plurianual de
Investimentos e Atividades Mais Relevantes), para o Ano Financeiro de
2021 – Para Deliberação;
Ponto Onze: Estrutura Orgânica do Mapa do Pessoal para 2021 – Para
Deliberação.

Salvaterra de Magos e Foros de Salvaterra, 11 de novembro de 2020.

O Presidente da Junta
(Manuel Joaquim Oliveira Faria Bolieiro)

UNIÃO DAS FREGUESIAS DE SALVATERRA DE MAGOS E FOROS DE SALVATERRA

EDITAL Nº 133/2020
REUNIÃO ORDINÁRIA DA JUNTA DE FREGUESIA